وجود خودروهای انضباط شهری هرروز شاهد این مشکل هستیم.
*در روزهای بارندگی جوی های آب و معابر منطقه در خیابان جاری
می شود و حجم بسیار زیادی اشغال و زباله باعث آلودگی و زشت شدن

سطح منطقه شده خواهشمنداست مسئولان محله رسیدگی کنند.

شرکت سهامی لابراتوارهای رازک در سال 1343 )1964
میلادی( با نام شرکت سهامی لابراتوارهای فایزر ایران
تحت مالکیت شرکت فایزر آمریکا فعالیت خود را آغاز کرد.
»دکتر احمد کرباسی« بیش از 8 سال است که به عنوان

مدیرعامل رازک مشغول است.

دکتر کرباسی مدیر عامل رازک از فعالیت خود در طی این 8 سال
چنین می گوید : سال 88 که وارد رازک شدم، شرکت با مشکلات
عدیده ای دست و پنجه نرم می کرد.